
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2022 - Secondo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

32 12/04/2022 DETERTECNO di GIUSEPPE BONSIGNORE 870.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
33 12/04/2022 EXONGRAPHIC S.R.L.S. 2150.00 03|04|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di promozione n.a.c
34 12/04/2022 EUROEDIZIONI TORINO S.R.L. 140.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste
35 12/04/2022 RIZZA FERNANDO 348.46 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
36 12/04/2022 SANTONOCITO DOMENICA 260.51 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
37 12/04/2022 VIVISCUOLA SRL 243.32 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
38 12/04/2022 GRUPPO SPAGGIARI PARMA 206.20 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
39 12/04/2022 HC ENGILAB  SAFE SRL 2054.00 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico
40 12/04/2022 TESORIERE UNICREDIT 505.60 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere
41 12/04/2022 TESORIERE UNICREDIT 2.00 06|01|005 - IMPOSTE E TASSE/Altre imposte n.a.c
42 06/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 867.45 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

43 06/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 473.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
44 06/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 43.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
45 06/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 451.88 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
46 06/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 45.36 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
47 06/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 53.53 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
48 06/05/2022 HC ENGILAB  SAFE SRL 2817.00 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico
49 19/05/2022 POSTE ITALIANE S.P.A. - SOCIETA' CON SOCIO UNICO 7.42 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali
50 19/05/2022 POSTE ITALIANE S.P.A. - SOCIETA' CON SOCIO UNICO 41.40 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali
51 19/05/2022 TECH4GREEN S.R.L. UNIPERSONALE 532.79 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili
52 19/05/2022 SI.MI di SIGNORELLI GIUSEPPE & C. s.a.s. 150.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
53 19/05/2022 SI.MI di SIGNORELLI GIUSEPPE & C. s.a.s. 60.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
54 19/05/2022 ARGO SOFTWARE S.R.L. 160.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
55 19/05/2022 KATANA VIAGGI S.R.L. 6966.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio

all'estero
56 10/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
57 10/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 117.21 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
58 10/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 13.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
59 10/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 35.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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60 10/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 619.74 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
61 10/06/2022 SCIONTI & C. di SCIONTI IGNAZIO S.N.C. 818.18 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio

all'estero
62 10/06/2022 MAESANO PATRIZIA 20.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
63 10/06/2022 FICHERA  MARIA CARMELA 26.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
64 10/06/2022 POSTE ITALIANE S.P.A. - SOCIETA' CON SOCIO UNICO 16.33 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali
65 10/06/2022 ELECTRO CENTER B.C. DI CRISIGLIONE BASILIO 175.50 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni

Immobili
66 10/06/2022 TRE DI COPPE DI TUDISCO DOMENICO & C. SNC 325.00 03|04|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Organizzazione manifestazioni e convegni
67 10/06/2022 TEC S.r.l. 283.36 03|10|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Stampa e rilegatura
68 10/06/2022 TEC S.r.l. 210.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
69 10/06/2022 SALVATORE RUSSO 821.31 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio

all'estero
70 10/06/2022 Alfio Pappalardo 1000.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio

all'estero
71 10/06/2022 GRUPPO SPAGGIARI PARMA 167.19 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
72 10/06/2022 ASSOCIAZIONE ORIONE 1508.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

n.a.c
03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

73 30/06/2022 ASSOCIAZIONE MUSICALE ETNEA 6400.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

74 30/06/2022 Gullo Rosalia 413.37 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica
75 30/06/2022 ELECTRO CENTER B.C. DI CRISIGLIONE BASILIO 103.62 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
76 30/06/2022 MEDIA DIRECT SRL 1017.55 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche
77 30/06/2022 S.M. COSTRUZIONI METALLICHE DI NIGITO MICHELANGELO 200.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni

Immobili
78 30/06/2022 SANTONOCITO DOMENICA 204.90 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
04|04|026 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altre manutenzioni straordinarie n.a.c

79 30/06/2022 SANTONOCITO DOMENICA 78.80 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
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80 30/06/2022 SANTONOCITO DOMENICA 181.71 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c
03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

81 30/06/2022 SANTONOCITO DOMENICA 12.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

82 30/06/2022 SANTONOCITO DOMENICA 20.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati
83 30/06/2022 AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE 30.00 06|01|005 - IMPOSTE E TASSE/Altre imposte n.a.c

Data 09/07/2022
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